
 

 

 

 

 

PREFEITURA DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE CACONDE 
 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

Município de Caconde - Rua Duque de Caxias, 236 - CEP 13770-000 - Caconde/SP 

CNPJ 45.767.829/0001-52 - Tel. (19) 3662-7199 - www.caconde.sp.gov.br 

  
PORTARIA Nº 8524 
DE  10/06/2024 
 

 
Dispõe sobre alteração da comissão de seleção, 
monitoramento e avaliação do terceiro setor, nos 
termos do Decreto nº 3399, de 02/01/18 e dá 
outras providências.  
 

   
João Filipe Muniz Basilli, Prefeito da Estância Climática de 

Caconde, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e  
 

Considerando que houve mudança de membro, que compõe a 
referida comissão; 

 
           R E S O L V E: 
 
Art. 1º O Art. 2º da Portaria nº 8475, de 15/05/24, passa a ter a 

seguinte redação: 
“Art. 2º A Comissão de Monitoramento e Avaliação de que trata o 

artigo antecedente será composta pelos seguintes membros e respectivas funções: 
 

1) Jéssica do Patrocínio, designada para a função de Contadora -Presidente  
2) Julia Gabriela Vasconcellos Firmino, designada para a função de Auxiliar Administrativo – 

Secretária 
3)  Anna Júlia de Sisto Almeida, designada para a função de Assistente Social,  
4) Carlos César Oliveira Fagotti, designado para a função de Advogado,  
5) Marco Aurelio Limonge de Almeida, designado para a função de Agente Municipal.” 

 
Art. 2º Os   demais artigos da referida Portaria permanecem na   

sua integralidade. 
Art. 3 º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 4 º Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se, publique-se e dê-se ciência aos interessados. 
Prefeitura da Estância Climática de Caconde, em 10 de junho de 2024. 
 
 
 
 
 

João Filipe Muniz Basilli 
Prefeito Municipal 

 
 
Registrado e publicado neste gabinete em 10/06/24. 
Notificado os interessados na data supra mencionada. 


